hitelre melto, itt ualo Fazekas Mesterek Articulus leueleinek massat, az itt ualo Varasi közön-
seges eóregbik peochet alat, az mi elönkben iütt Fazekas mestereknec, valami iöuendöbeli karunk nekül 
attuk es függeztettük. Adatot Posomban, Augustusnac elsö napian, Ezer hattzaz es [harminc]1 harmadik 
eztendöben. Lecta et extradata per me Iacobum Szelleczkÿ, I[uris] U[triusque] D[octor], Senatorem et 
Syndicum liberae ac regiae civitatis Posonien[sis].
Nos igitur, rationabilibus praememoratorum mag[ist]rorum figulinae artis petitionibus inclinati, praein-
sertas literas, omnes et singulos in eisde[m] comprehensos (in quantum n[ost]ris iuribus non praeiudicat), 
pro iisdem artis figulinae magistris in hoc oppido n[ost]ro Iaurien[si] residentibus, tam modernis, quam 
futuris in perpetuum valituras, in formam privilegii n[ost]ri redigentes et transumentes, in omnibus suis 
punctis, clausulis et articulis ac in omni sui parte, authoritate dominii nostri, quod in hoc oppido nostro 
de iure et de facto ex pia divorum quondam Hungariae regum fundatione habere dignoscimur, approbavi-
mus, ratificavimus et confirmavimus. Ac insuper eadem authoritate, praescriptas literas et constitutiones in 
eisdem contentas, his, quae sequuntur, constitutionibus auximus, amplificavimus et exornavimus. Primo. 
Ut instar aliarum cheharum in hoc oppido nostro Iauriensi constitutarum, dicti quoque magistri figuli 
peculiare in hac Ecclesia nostra vexillum habere, et sub eodem omnes et singuli magistri generalioribus 
et solennioribus processionibus publicis una cum reliquis chehis, sub poena ad arbitrium magistrorum 
infligenda (nisi qui sese rationabiliter excusare possint) decenter interesse debeant. Secundo. Ut nullus 
imposterum, nisi vere et sine aliqua vana ostentatione aliorumque testimonio accedente, fidelis Catholi-
cus sit, in contubernium vel cheham ipsorum recipiatur. Tertio. Ut nemo extraneus vel adventitius vel 
etiam huius oppidi n[ost]ri Iauriensis incola, quicunq[ue] ille sit, extra contubernium positus, vel etiam 
mulier cauponaria, audeat diebus sabbathi et aliis, cuiuscunque generis et formae vasa testacea (extra ollas 
Viennenses) in hoc regno Hungariae confecta et elaborata, vel intra vel extra civitatem in suburbio n[ost]ro 
venum exponere. Contraeuntes puniantur per mag[ist]rum chehae, confiscatione omnium expositarum 
rerum et mercium suarum, quarum media pars ipsis magistris figulis, media ad nostram, veluti domino-
rum terrestrium rationem rationem administrari debebit. Qvarto. Ut in omnibus nundinarum vigiliis 
sive vesperis tantum, quae annuatim in hoc oppido n[ost]ro Iaurien[si] celebrari solent, nemini prorsus 
figulinae artis Magistris extraneis et peregrinis liceat res et merces suas quascunq[ue] venales exponere, 
sed ipso tantum die fori. Interdicitur autem et mulierculis cauponariis, quae quaestus exercendi gratia, 
cöemptas hic et comparatas ollas et res testaceas, in praeiudicium eorundem magistrorum figulorum 
iterum vendere praesumunt, ne inposterum id, in perpetuum attentare audeant, sed alibi distraha[n]t. 
Refractariae confiscatione similiter per dictum magistrum chehae mulctabuntur. Qvinto. Et ultimo, ut 
ad festum S[ancti] Michaelis Archa[n]geli annuatim duas libras cerae dare et offerre iidem magistri figuli 
ad Ecclesiam n[ost]ram debeant et sint astricti. Imo approbamus, ratificamus, confirmamus et augendo 
amplificamus et exornamus, salvis semper Iuribus n[ost]ris permanentibus, harum n[ost]rarum maioris si-
gilli nostri pendentis munimine roboratarum, vigore et testimonio literarum median[te]. Datum in festo 
Sancti Alexÿ Confessoris, anno a partu Virginis Gloriosiisimae, millesimo sexcentesimo trigesimo quarto. 
Reverendissimis et admodum Reverendis in Christo Patribus, dominis Ioanne de Ivancz, Episcopo Ti-
niniensi, Cathedrali Praeposito, Stephano Iaurien[si] Lectore, Wolffgango Vrachevith Cantore, Gregorio 
Nagiffaluÿ electo Episcopo Sirmien[si], Custode huius Ecclesiae n[ost]rae, Georgio Vasvarÿ S[ancti] Sal-
vatoris de Papocz et Abbate de Feoldvar, Ioanne Altabak S[ancti] Adalberti Praepositis, item Ioanne Benÿ 
Cathedrali, Michäele Kopchanÿ Abbate S[ancti] Mauricÿ de Bakonbeel, Sopronien[si], Matthia Veores 
de Nieek Crucigero Sopronien[si], Ordinis Cruciferorum S[ancti] Ioannis Hierosolymitani Hospitalium, 
Mosonien[si], Petro Baraniai Luchmanen[si], Stephano Chehovio Papen[si], Michaele Lonÿ Raben[si] et 
Thoma Füleÿ Abbate Pilisien[si], Comaronien[si] Archidiaconis, caeterisq[ue] dominis Canonicis in hac 
Ecclesia Deo iugiter et devote famulantibus et psallentibus. 
Lecta coram Cap[itu]lo